



Peter Bentzen Holding ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 9., 8000
Aarhus C
CVR-nr. 20900407

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.01.2020

Peter Bentzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Bentzen Holding ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 9.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20900407

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Peter Bentzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt øvrige investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret et overskud på 2.617 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(99.930)	(187.129)
Andre finansielle indtægter		4.761.057	9.858.815
Nedskrivning af finansielle aktiver		(450.077)	0
Andre finansielle omkostninger		(637.324)	(561.265)
Resultat før skat		3.573.726	9.110.421
Skat af årets resultat	1	(956.891)	(1.791.452)
Årets resultat		2.616.835	7.318.969
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.625.000	10.350.000
Overført resultat		(6.008.165)	(3.031.031)
Resultatdisponering		2.616.835	7.318.969

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		75.000	25.000
Finansielle aktiver	2	75.000	25.000
Anlægsaktiver		75.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.021.819	727.500
Andre tilgodehavender		24.457.064	21.349.967
Tilgodehavender		26.478.883	22.077.467
Andre værdipapirer og kapitalandele		106.397.396	112.228.712
Værdipapirer og kapitalandele		106.397.396	112.228.712
Likvide beholdninger		755.540	7.787.857
Omsætningsaktiver		133.631.819	142.094.036
Aktiver		133.706.819	142.119.036

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		124.137.508	130.145.673
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.625.000	10.350.000
Egenkapital		132.887.508	140.620.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat		772.603	1.451.655
Anden gæld		16.708	16.708
Kortfristede gældsforpligtelser		819.311	1.498.363
Gældsforpligtelser		819.311	1.498.363
Passiver		133.706.819	142.119.036

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	130.145.673	10.350.000	140.620.673
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.350.000)	(10.350.000)
Årets resultat	0	(6.008.165)	8.625.000	2.616.835
Egenkapital ultimo	125.000	124.137.508	8.625.000	132.887.508

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	794.716	1.784.295
Regulering vedrørende tidligere år	162.175	7.157
	956.891	1.791.452

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgange	500.077
Kostpris ultimo	525.077
Årets nedskrivninger	(450.077)
Nedskrivninger ultimo	(450.077)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ESB Holding 2018 ApS	Aarhus	ApS	50
RSB Holding 2018 ApS	Aarhus	ApS	50
MSB Holding 2018 ApS	Aarhus	ApS	50
Engage Management ApS	København S	ApS	39
